
Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 
 

 
 

 

Věc: vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto vysvětlení včetně 

přesného znění žádosti uveřejňuje. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Kdy předpokládáte termín uzavření smlouvy? Abychom věděli, kolik času bychom měli na dodání zboží. 

Vysvětlení: 

Předpoklad: 23. 7. 2017, podmínkou je řádné dokončení zadávacího řízení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

Položka 5 – flash disk dřevěný – budete chtít vzorek, který bude funkční nebo může být pouze maketa. 

Vysvětlení: 

Funkční vzorek. 

 

Žádost o vysvětlení č. 3: 

Položka 7 – rychleschnoucí ručník – rozměr 80x130 cm není standardní, můžeme nabídnout standardní 

rozměr 70x140 cm? 

Dobrý den, chtěla jsem se zeptat, zda-li akceptujete ručník ve velikosti 70x140 místo 80x130, děkuji za 

odpověď, s pozdravem. 

Vysvětlení: 

Pokud jde o rozměr 80x130 cm, pak se jedná o minimální technický požadavek zadavatele. Může být 

nabídnut i větší. 

 

Žádost o vysvětlení č. 4: 

Položka 11 – recyklovatelné pero – pera z lepenky a plastu se nevyrábí jako šroubovací s vyměnitelnou 

náplní nevyrábí se pro opakované použití s novou náplní. Můžeme nabídnout lepenkové pero bez 

vyměnitelné náplně? Pokud ne, další možností je pero z bambusu, u těchto per vyměnit náplň lze. 

Vysvětlení: 

Pro položku 11 (recyklovatelné pero, papírová eko propiska) platí zadávací podmínky. 

 

Žádost o vysvětlení č. 5: 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na celý předmět veřejné zakázky-můžeme tedy nabízet pouze 

část poptávaných předmětů? 

Vysvětlení: 

Dodavatel není oprávněn podat nabídku na část předmětu veřejné zakázky. 

 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 
 

 
 

Žádost o vysvětlení č. 6: 

Nabídka bude předložena písemně. - ale dále píšete, že elektronicky. Předpokládám, že pouze vzorky 

fyzicky na podatelnu MŽP a ostatní soubory přes EZAK. 

Vysvětlení: 

Ano. 

 

Žádost o vysvětlení č. 7: 

Chcete náhledy grafiky, ale se kterým z uvedených log nebo logy. Můžete prosím upřesnit jaké loga na 

které předměty + orientační představu o velikosti loga. 

Vysvětlení: 

Zadavatel odkazuje na přílohu č. 1 Smlouvy: Pravidla publicity a propagace pro OPŽP, uvádí dva typy 

log - horizontální a vertikální.  

Požadavky zadavatele na velikost loga jsou dány jako minimální. Velikost zvolí dodavatel. 

Umístění log je na dodavateli. 

 

Žádost o vysvětlení č. 8: 

Pracovní rukavice potisk na obou rukavicích? 

Vysvětlení: 

Potisk bude na pravé rukavici. 

 

Žádost o vysvětlení č. 9: 

Co je to kapesní COB svítilna? Někdo tak říká LED baterkám s vyšší svítivostí, co je parametrem, zda je 

LED či COB? 

Vysvětlení: 

Svítivá COB LED dioda (dioda s vyšší účinností). 

 

Žádost o vysvětlení č. 10: 

Powerbanka se solárním nabíjením se standardně neuvádí, jak má "silné" solární panely. 

Vysvětlení: 

Běžně dostupné výrobky na trhu tento údaj uvádí.  

 

Žádost o vysvětlení č. 11: 

USB vzorky funkční nebo stačí makety tvarů bez paměťových čipů. 

Vysvětlení: 

Vzorky funkční. 

 

Žádost o vysvětlení č. 12: 

Může být vzorek např. deštník, stejný typ jako nabízený ale jiná barva zelený s potiskem místo černý. 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 
 

 
 

Vysvětlení: 

ANO 

 

Žádost o vysvětlení č. 13: 

Dobrý den, pracujeme na nabídce propagačních předmětů OPŽP 2014-2020 a chtěla bych se zeptat 

k položce pevná pláštěnka: máme vyzkoušené, že na veškerých pláštěnkách tisk nedrží (vysoká teplota 

při tisku pláštěnku propálí), proto se doporučuje tisk na obal. Budete akceptovat potisk na obal?  

Vysvětlení: 

V zadávacích podmínkách je uvedeno "Tisk na pláštěnku", takže obal nikoliv.  

 

V Praze dne 13. 6. 2018 

 

za JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 

     Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 

 


